

Årsredovisning
för
Framsteget Alltjänst AB
559010-6133

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Framsteget Alltjänst AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 17/11 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro den 24/11 2022



Patrick Larsson

Årsredovisning
för
Framsteget Alltjänst AB

559010-6133

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Framsteget Alltjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten bedriver sanering, asbestsanering, rivning, till och ombyggnationer, städtjänster, trädgårdstjänster och bilrekond.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Framstget Behandlingshem AB, 556589-0794.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget nya inriktning från att bedriva öppenvård och boendestöd till att bedriva sanering, asbestsanering, rivning, till och ombyggnationer, städtjänster, trädgårdstjänster och bilrekond har fortsatt under året och utvecklats positivt. Antalet anställda har ökat och bidrag från Arbetsförmedlingen har erhållits som en övrig rörelseintäkt.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 (18 mån) |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 882 | 293 | 1 226 | 2 854 |
| Resultat efter finansiella poster | 139 | 120 | 188 | -529 |
| Soliditet (%) | 61,0 | 77,1 | 61,8 | 19,1 |

Den nya verksamheten har utvecklats på ett positivt sätt varför omsättningen därmed ökat.

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 249 166 | 119 906 | 419 072 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 119 906 | -119 906 | 0 |
| Årets resultat | | | 138 951 | 138 951 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 369 072 | 138 951 | 558 023 |

Under räkenskapsåret 2018.01.01-2019.06.30 erhållet aktieägartillskott med 529,000 kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 369 072 |
| årets vinst | 138 951 |
| | 508 023 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 508 023 |
| | 508 023 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | | |
|--|--|------------------|----------------|
| Nettoomsättning | | 882 432 | 293 001 |
| Övriga rörelseintäkter | | 589 506 | 19 298 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 471 938 | 312 299 |

Rörelsekostnader

| | | | |
|-------------------------------|---|-------------------|-----------------|
| Handelsvaror | | -150 559 | -1 542 |
| Övriga externa kostnader | | -116 453 | -81 157 |
| Personalkostnader | 3 | -1 065 975 | -109 231 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 332 987 | -191 930 |
| Rörelseresultat | | 138 951 | 120 369 |

Finansiella poster

| | | | |
|--|--|----------------|----------------|
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -463 |
| Summa finansiella poster | | 0 | -463 |
| Resultat efter finansiella poster | | 138 951 | 119 906 |

Resultat före skatt

138 951

119 906

Årets resultat

138 951

119 906

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

403 750

35 961

Fordringar hos koncernföretag

400 000

415 240

Övriga fordringar

14 272

77 826

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

72 142

11 237

Summa kortfristiga fordringar

890 164

540 264

Kassa och bank

Kassa och bank

24 389

3 228

Summa kassa och bank

24 389

3 228

Summa omsättningstillgångar

914 553

543 492

SUMMA TILLGÅNGAR

914 553

543 492

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

369 072

249 166

Årets resultat

138 951

119 906

Summa fritt eget kapital

508 023

369 072

Summa eget kapital

558 023

419 072

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

22 171

1 650

Skatteskulder

0

124

Övriga skulder

212 550

100 228

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

121 809

22 418

Summa kortfristiga skulder

356 530

124 420

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

914 553

543 492

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Framsteget Behandlingshem AB med organisationsnummer 556589-0794 med säte i Örebro.

Not 3 Medelantalet anställda

| | 2021-07-01 -2022-06-30 | 2020-07-01 -2021-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 3 | 1 |

Örebro 2022-11-11



Patrick Larsson